



## ePortfolio: Et personlig læringsmiljø

**PERSONLIGE GJØREMÅL:** Oversikt over alle personlige gjøremål for elev og lærer.

**EPORTFOLIO:** En samling av private- og arbeidsportfolier for reflekterende læring.

**UTVALGSMAPPER:** En samling av ditt beste arbeid.

**ARBEIDSMAPPER:** Pågående arbeid.

**BLOGG:** Et verktøy som lar deg publisere dine personlige kommentarer og samarbeide med andre.

**HJEMMESIDE:** Hver bruker kan lage sin personlige webside.

**MINE FILER:** Dine private filer og web-tilgjengelige filer (avhengig av skolens ønsker).

**OM MEG:** Beskrivelse, bilde og interesser.

**INDIVIDUELL  
UTVIKLINGSPLAN (IUP):** planverktøy der elev, lærer, foresatte arbeider med fremdrift basert på mål, oppgaver, refleksjon osv..

**TILGANGSKONTROLL:** Brukere kan sette passord for å begrense tilgangen til sine ePortfolier.

**TILPASSING AV GRENSESNIITT:** Eget design på eportfolio og leksjoner.



## Individuell tilpassing

**IT'S LEARNING FOR DE YNGSTE:** Helt eget tilpasset versjon for de yngste elevene.

**ENDRE SIDEUTSEENDE:** Endre logoer og legg til/fjern lenker på din it's learning-site.

**BRUKERPROFILER:** Legg til og endre brukerprofiler for å tilpasse innhold og tilganger for spesifikke brukergrupper.

**PROFILBASERT GRAFISK  
UTSEENDE:** Tilpass utseende til f.eks. en spesiell type elever.

**SPRÅK:** Bokmål, nynorsk, engelsk (UK og US), dansk, svensk, tysk, nederlandsk, italiensk, fransk og spansk.

**MINE FILER:** Opplasting og overføring av filer.

**TILGJENGELIGHET:** For brukere med dysleksi eller nedsatt syn.

**FAVORITTER:** Mappe på hovedsiden som inneholder dine favorittfag og ditt favorittinnhold.

**BIBLIOTEK:** Velg mellom 18 grafiske maler for å finne et utseende som passer deg.

**KALENDER:** Hold orden på dine personlige og skolerelaterte aktiviteter.

**MINE GJØREMÅL:** Viser på hovedsiden som et nyttig påminnesverktøy.

**ABONNEMENT:** Abonner på forskjellige varslinger, som for eksempel nye oppgaver og nyheter – også tilgjengelig på SMS og e-post.



## Oppgave- og rapportverktøy

**KARAKTERBOK:** Elevenes karakterer samles i en karakterbok.

**FRAVÆRSFØRING:** Holder orden på fravær.

**LÆREPLANMÅL:** De oppdaterte nasjonale læreplan-målene ligger som standard, og lærerne kan lage sine egne mål.

**FREMDRIFTSRAPPORT:** Viser resultat i forhold til læreplan-mål, oppgaver og tester.

**TESTVERKTØY:** Utvidet med et stort og interaktivt sett med spørsmålstyper.

**OPPGAVER:** Åpne oppgaver, som f.eks. stiler og essays. Kan leveres individuelt eller i grupper. Støtter tidsfrister og plagieringskortoll.

**PERSONLIG RAPPORT:** Detaljert status på personlige aktiviteter.

**OPPGAVERAPPOR:** Oversikt på oppgaver i et fag med status og vurdering.

**TILPASSEDE RAPPORTER:** Definer dine egne rapporter.

**PLAGIERINGSKONTROLL:** Integriert modul som sjekker oppgaver for juks.

**SAMARBEIDSSKRIVING:** Brukere kan levere arbeidsutkast til lærere og elever for kommentering.

**DIGITAL EKSAMEN:** Lukket område for gjennomføring av prøver.

**UNDERSØKELSE:** Bruk undersøkelse til å innhente informasjon fra andre.

**FORKLARINGSEKVEN:** Forklar et emne steg for steg.



## Samarbeid

**PROSJEKTER:** Alle brukere kan opprette egne prosjekter, og invitere andre brukere til å delta.

**DISKUSJON:** Bruk diskusjonsforumet til å lage en strukturert debatt.

**INTRANETT:** Intranett med dokumentdeling og oppslagstavler

**INTERNE MELDINGER:** Eget sikkert medlingsystem internt i plattformen.

**E-POSTSYSTEM:** Effektivt internt system som kan kobles sammen med POP og IMAP.

**PERSONLIGE KONTAKTER:** Dine personlige kontakter.

**BLOGG:** Et verktøy som lar deg publisere dine personlige kommentarer.

**KONFERANSE:** Sanntidssamtale med chat og videokonferanse.

**DIRECTEDIT:** Lar forskjellige brukere jobbe på det samme dokumentet.

**SAMSKRIVING:** Brukere kan levere oppgaveutkast som kan kommenteres av lærere og medelever.

**COMMUNITY:** Du kan melde deg på kurs fra andre kommuner eller fylker og invitere brukere fra andre skoler til å melde seg på dine kurs.

**DELINGSBIBLIOTEK:** Del tester, spørsmål, oppgaver, undervisningsopplegg og annet innhold med kollegaer.



## Innhold

**INNHOOLD FRA DIGLIB:** it's learning har integrert digitalt innhold fra et bredt utvalg av forlag og innholdsleverandører gjennom DigLib.

**TV 2 SKOLE:** Direkte avspilling av video fra TV 2s innholdsrike arkiv

**LYD- OG VIDEOOPPTAKER:** Ta opp lyd og bilde direkte fra tekstditoren i it's learning, og del opptakene med andre brukere.

**TEKSTEDITOR:** editor med mulighet for lyd-/video-opptak. Sette inn bilder, video, redigere tekst og bruke web2.0 verktøy.

**BIBLIOTEK:** Lag leksjoner med multimediaelementer og del dem med dine kollegaer.

**SØK:** Ved hjelp av nøkkelord kan man søke etter filer, både internt og på Internett.

**PROXY TOOLS:** Legg til tredjepartsverktøy til kurset ditt.

**STØTTE FOR SCORM 1.2 OG 2004:** it's learning støtter internasjonale standarder for innholdsdeling (import/eksport).

**KURSARKIVERING:** Arkiver gamle kurs og hent dem frem ved behov.

**IMS:** Eksport/import av kurs i IMS-format.

**EKSTERNE KURS:** Koble deg til eksterne AICC-kurs (også fra andre læringsplattformer).

**NYHETSTAVLE:** Legg til nyheter og beskjeder i faget ditt.



## Tjenester og integrasjon

**INTEGRASJON** – it's learning tilbyr dynamiske integrasjoner mot studieadministrative systemer som SATS, Extens, Visma, Oppad, WiS og andre.

**SYNKRONISERING AV  
VURDERINGER:** Overfør vurderinger og andre arkiververdige opplysninger til studieadministrativt system, f.eks. SkoleArena, SATS og Extens.

**LDAP-PÅLOGGING:** Pålogging via skolens egen katalogtjeneste (AD, Novell og fler)

**SINGLE SIGN ON / FEIDE:** Pålogging til it's learning integreres enkelt mot skolens eksisterende portal.

**IT'S LEARNING MOBILE:** it's learning kan brukes på mobiltelefoner og PDA-enheter.

**SKINS:** it's learnings utseende kan tilpasses hver enkelt skoles ønsker.

**EKSTERNE VERKTØY:**

Man kan koble til IMS-kompatible verktøy ved hjelp av proxy-verktøyet.

**OPPLÆRING:** Gode pedagogiske kurs tilpasset kunden.

**IMPLEMENTERING:** Vi har gode implementasjonsprogrammer som sikrer engasjement og høy bruk av it's learning.

**SUPPORT:** Telefonsupport sammen med en rekke forklaringsseksjoner på video, og en søkbar ressursdatabase.



## Siste nytt

**WEB2.0-INNHOLD:** integrert verktøy for bruk av web2.0 innhold som Youtube, Google maps, Flickr, RSS, Slideshare og mange fler.

**VURDERINGS-  
FUNKSJONALITET:** Vurteringsmodul der alle krav i opplæringslov og forskrift er ivarettatt.

**SYNKRONISERING AV  
VURDERINGER:** Overfør vurderinger og andre arkiververdige opplysninger til studieadministrativt system, f.eks. SkoleArena, SATS og Extens.

**PROFILBASERT GRAFISK  
UTSEENDE:** Eget utseende tilknyttet profil. F.eks. for en spesiell type elever.

**INDIVIDUELL  
UTVIKLINGSPLAN (IUP):** planverktøy der elev, lærer, foresatte arbeider med fremdrift basert på mål, oppgaver, refleksjon osv.

**SDK (SOFTWARE  
DEVELOPMENT KIT):** lar skoler og samarbeidspartnere lage egne verktøy og integrere via APler.